



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2023 г.

№ 23/488-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 сентября 2023 г. № 23/488-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1983708,2074» заменить цифрами «1984708,2074»;

б) в абзаце пятом цифры «783849,3» заменить цифрами «784849,3»;

в) в абзаце девятом цифры «466184,9074» заменить цифрами «467184,9074»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «68822,3» заменить цифрами «69822,3»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1570919,0» заменить цифрами «1571919,0»;

б) в абзаце пятом цифры «749383,0» заменить цифрами «750383,0»;

в) в абзаце девятом цифры «353782,4» заменить цифрами «354782,4»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «67678,3» заменить цифрами «68678,3».

2. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1570919,0» заменить цифрами «1571919,0»;

в графе 9 цифры «749383,0» заменить цифрами «750383,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 5 цифры «353782,4» заменить цифрами «354782,4»;

в графе 9 цифры «67678,3» заменить цифрами «68678,3»;

2) в строке 1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «334077,1» заменить цифрами «335077,1»;

в графе 9 цифры «59335,1» заменить цифрами «60335,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «224414,9» заменить цифрами «225414,9»;

в графе 9 цифры «41058,2» заменить цифрами «42058,2»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1983708,2074» заменить цифрами «1984708,2074»;

в графе 9 цифры «783849,3» заменить цифрами «784849,3»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «466184,9074» заменить цифрами «467184,9074»;

в графе 9 цифры «68822,3» заменить цифрами «69822,3».
